La Jardiniére Ste-Agathe inc.

ENGRAIS 2024 (Pour pelouses, jardins et fleurs)

Pelouse

Enviro-Sol (Printemps)
Enviro-Sol (Eté ou Automne)
Fafard (Printemps ou Eté)
Fafard (Automne)

Fafard enracineur pelouse

Nutrite phoesphete (P)
Nutrite phosphote (1)
Nutrite phosphore (A)

Engrais granulaire

Actisol Tomates & Légumes
Actisol Fleurs et Potager
Actisol (tout usage)

Actisol (tout usage)
Annuelles& Vivaces(Fafard)
Annuelles&Vivaces(Fafard)
Arbres & Arbustes (Fafard)
Arbres & Arbustes (Fafard)
Bio-Fleur ou Jardin

Biochar (amandement de sol)
Chaux granulaire

Enviro-Sol Arbustes
Enviro-Sol Automne

Farine de plume

La Jardiniére Fleurs et Potagers
Jardins de légumes (Fafard)
Jardins de légumes (Fafard)
Myke Arbre et Arbuste
Myke Arbre et Arbuste
Myke Fleur

Myke Potager

Myke Pro AN1

Petits fruits & acid... (Fafard)
Petits fruits & acid... (Fafard)
Phosphate de roche
Phosphate de roche
Sul-po-mag

Transplanteur (Fafard)
Transplanteur (Fafard)

Engrais solube

Algue marine Acadie
Algue marine Acadie
Algue marine Acadie
Algue marine Acadie
Stimyla (Phytostimulant)
Stimyla (Phytostimulant)
Stimyla (Phytostimulant)
Stimyla (Phytostimulant)

Formule Format

32-4-8 25 kg
20-5-10  25kg
7-2-3 12 kg
4-2-9 12 kg
10-25-10 9 kg
22-0-8 9kg
19-0-11 9kg
10-0-16 9kg
Formule Format
4-6-8 1,5 kg
4-5-7 8 kg
5-3-2 10 kg
5-3-2 20 kg
6-3-6 2kg
6-3-6 6kg
4-2-8 2kg
4-2-8 6kg
4-4-7 20 kg
2 kg
18 kg
15-5-10  25kg
0-0-50 25 kg
13-0-0 20 kg
4-3-7 20 kg
4-3-7 2kg
4-3-7 6kg
1,51t
41t
11t
11t
30 1t
4-1-4 2kg
4-1-4 6kg
0-13-0 1,8 kg
0-13-0 25 kg
0-0-25 25 kg
4-10-2 2 kg
4-10-2 6 kg
Formule Format
0,6-0-6 250 ml
0,6-0-6 500 ml
0,6-0-6 11t
0,6-0-6 41t
250 ml
500 ml
11t
41t

Prix
64,50 §
64,50 §
37,99 §
37,99 §
34,99 §
29,99 $
29,99 $
29,99 $

Prix
9,99 $
27,99 %
15,99 §
27,99 %
10,99 $
21,99 %
10,99 $
21,99 %
89,99 $
26,99 %
8,99 §
64,50 %
64,50 %
89,99 $
59,99 $
10,99 $
21,99 $
19,99 $
4499 $
15,99 $
15,99 $

249,99 $

10,99 $
21,99 §
16,99 $
99,99 $
110,00 $
11,99
25,99 §

Prix
15,99 §
25,99 $
37,99 %
129,99 §
18,99 $
29,99 $
42,99 $
129,99 §

Supertficie
11,000 pi.c.
11,000 pi.c.
2690 pi.c.
2690 pi.c.
3228 pi.c.
4300 pi.c.
4300 pi.c.
4300 pi.c.

3 /170,00 %

3 /100,00 $

3/80,00%

Superficie

721 pi.c.
2150 pi.c.
4300 pi.c.

500 pe / 130" lin.
2500 pi.c.
1500 pi.c. 3/2399%

3000 pc / 600" lin.

2500 pi.c.
500 pi.c.
500 pi.c.

Nouveau

60 arbustes ou 120
vivaces

2000 pi.c.
2000 pi.c.
500 pi.c.
500 pi.c.

Superficie



